
 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Ochrona dorzecza Małej Panwi i Liswarty poprzez modernizację gospodarki ściekowej 

polegającej na modernizacji i budowie oczyszczalni ścieków wraz z systemem 

kanalizacji sanitarnej - realizacja projektu na terenie Gminy Krupski Młyn 

 

Numer ogłoszenia: 293441 - 2011; data zamieszczenia: 10.11.2011 r. 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 254595 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

ZAMAWIAJĄCY 

NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Krupski Młyn, ul. Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn,  

RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ochrona dorzecza Małej Panwi i 

Liswarty poprzez modernizację gospodarki ściekowej polegającej na modernizacji i budowie 

oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji sanitarnej - realizacja projektu na terenie 

Gminy Krupski Młyn 

Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami domowymi i 

przepompowniami oraz budowa przyłączy energetycznych do zasilania przepompowni 

zlokalizowanych w Krupskim Młynie. Planowana inwestycja będzie zlokalizowana przy 

ulicach Kasprowicza, Buczka, Leśmiana, 1-go Maja, Głównej i Karola Miarki w 

miejscowości Krupskim Młynie.  



Przedmiot zamówienia polega także na rozbudowie oczyszczalni ścieków BOS - 200 w 

Krupskim Młynie przy ul. Tarnogórskiej, Obręb Krupski Młyn - działki: 295/22, 229/22, 35 

obejmującej rozbudowę oczyszczalni ścieków o niżej wymienione nowe obiekty i urządzenia: 

- Studnia z sitem pionowym,  

- Pompownia ścieków,  

- Zbiornik oczyszczalni,  

- Budynek wielofunkcyjny,  

- Nowe przyłącze wodociągowe do rozbudowanej oczyszczalni. 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.20.00.00-9, 45.21.00.00-2, 

45.22.20.00-9, 45.23.10.00-5, 45.23.13.00-8, 45.23.14.00-9, 45.23.24.23-3, 45.23.32.20-7, 

45.24.72.70-3, 45.25.21.00-9, 45.26.00.00-7, 45.30.00.00-0, 45.40.00.00-1, 45.50.00.00-2. 

 

PROCEDURA 

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

Tak. Projekt współfinansowany ze środków EFRR w ramach RPO Województwa Śląskiego 

na lata 2007-2013 w ramach działania 5.1 Gospodarka wodno-ściekowa 

UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 9.11.2011 r. 

LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Konsorcjum Gutkowski-Gutkowski, 64-100 Leszno, ul. 17 stycznia 92, kraj/woj. 

wielkopolskie 

SZACUNKOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA (BEZ VAT): 5066383,85 PLN. 

INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4899556,74 

Oferta z najniższą ceną: 4899556,74/ Oferta z najwyższą ceną: 5969190,00 

Waluta: PLN.  


